Vndus fuit christus a quatuor p
sonis. 116. c.
Vngentum triplex. 133. b.
Vocantur operarii ad tria. 17. a.
Vocati sumus ad quinque. 16. a.
Vocat nos dominus noster qua
tuor modis. 196. b.
Vocatum tres sunt difference
191. b.
Volatilia vocantur sancti. 266. b.
Vocati quidam ad nuptias non
veniunt propter quinque. 292. c.
Vocem quoad duplicem peccator non
audit. 242. b.
Vox perfecta est alta clara et sua
vis. 19. b.
Vox vel sonus triplex est in celo
324. a.
Vivacius in qualiter hora pec
cat. 300. b.
Vilitas summa in deo est. 287. c.
Vive anime sunt fructus bonorum
operum. 17. a.
Vulnera peccatorum qualiter sa
nancur. 126. c. b.
Vulnera domini nostri ihesu christi
tria bona in se habent. Ibidem. b.
Vulnera peccatorum sunt quando
quod recentia quando quod putrida. Ibi
dem. c.
Vxor quis potest ducere qua
tuor de causis. 40. b.
Vxor qualis sit ducenda. 71. b.
Vxor qualiter sit cognoscenda et
castiganda. 42. b. c.
Vxor vitanda est quatuor tempo
ribus. 199. a.

X
Christum suscipere debemus
quatuor modis. 2. c.
Christus est propinquus
noster. Ibidem. b.
Christus in se habuit tria comen
dabilia. 12. b.
Christus matrem suam multiplici
ter honoravit. 30. c.
Christus dominus noster assimi
latur cedro. 63. c.
Christus ad modum mellis ha
bet triplicem dulcedinem. 86. b.
Christus dominus noster habu
it in se tria commendabilia. 109. b.
Christus habet se ad nos ad mo
dum solis. 172. c.
Christus est noster advocatus.
auxiliator et frater. 106. b.
Christus dicitur sol. medicus. et
iudex. 203. c.
Christus dominus noster sanat
per tria. 312. c.
Christus est dominus frater et mi
nister noster. 222. c.
Christus fuit propheta et visita
tor. 212. b.
Christus loquitur anime fidei
tria verba. 314. b.
Christus diligendus est propter
ser. 282. c. d. per totum.
Christus est misericors. sapiens.
et potens. 289. b.
Christus verus sol generat aurum
gratie. 312. c.
Christus est pater noster. amicus.
et magister. 319. b.

Xp̄o appropinquare debem⁹ pro
pter infinita bona. ccc. c.

Volatrie cultus unde ortū
habuit. c. 7. d.

Rdropic⁹ habet tres mi
serias. c. 17. a

Mago dei est xp̄us. c. 1. a.

Mago dei est homo tribus mo
dis. Ibidem. a. b.

Rpericite peiculosi sunt in ecclesiā
dei. c. 28. d.

Rpericis sit multiplicatē. c. 10. a

Ius triplex. c. 8. c.

Azania triplicem habet
victu tem. c. 62. d.

Azania nascitur ex trib⁹. c. 66. c.

Laus detur christo: qui finem
donat in isto.

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

LIBRARY
UNIVERSITY OF
TORONTO